TELEVIZNY PROGRAM

13. TYZDEN

Nedela 22. 03. 2015

0:10
0:40

2:10
2:35
3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
5:30
6:00
6:30
7:00 %
7:35
8:00 #

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni
(Trojrodicovstvo)

Effeta (Jn 12, 20 - 33)
Gruzinsko - Kluc¢ ku Stastiu
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
RuZenec

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Stvoreni
pre nekonecno)

Biblia (25)
Biblia (26)
Biblia (27)
Biblia (28)

Ruzenec

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (JeziSove
podobenstva)

* - Premiéra

8:30

9:00
9:30

9:45 %
10:00 #

Klbko
LUXaren

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Stvoreni
pre nekonecno)

Zivy vstup zo Sniny

Svata omSa z vitaznej
farnosti SAFi

11:15 Peter medzi nami

11:40  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)

12:00 % Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55  V Samarii pri studni
(Trojrodicovstvo)

14:15 Effeta (Jn 12, 20 - 33)

14:40 % MOdj nazor (host: Martin
Kramara, téma: Plenarne
zasadanie KBS)

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  KriZova cesta

16:00 Fundamenty (Sviatost’
pokania - odpustenie a
Zzmierenie)

® - Pre deti

17:00 #
17:35

18:05
18:30 #

18:45 ¥

19:10
19:40 *

20:00
20:25 %

21:10

21:40
22:25
22:55

23:20

(LJUX

TELEVIZIA

Slovo Bozie podlaJana (2)
Animované biblické
pribehy (JeziSove
podobenstva)

Klbko

Rozpravocka

Spojeni oceanom (Michal
Zihal)

RuZenec z Lurd

Katechéza (téma: Sv.
Terézia z Lisieux: Temnota
viery a nadeje; autor:
Veronika Baratova)
Spravodajsky suhrn

Medzi nebom a zemou
Krizové vypravy - Kriziacke
panstva (2/4)

Univerzita tretieho veku
Gruzinsko - Kluc ku Stastiu
Irak - zem svatych a
mucenikov

Hudobné pédium

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 23. 03. 2015

0:10  Spravodajsky suhrn

0:40  LUXaren

1:10  Prezili sme Gulag

2:10  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)

2:30  Krizové vypravy - KriZiacke
panstva (2/4)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 Chvaly (F6)

4:10  RuZenec

4:45 Peter medzi nami

5:00 Biblia (29)

5:30  Biblia (30)

6:00 Biblia (31)

6:30  Biblia (32)

7:00 % Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 ¥ RuZenec

* - Premiéra

8:10 Doma je doma (Svaty Jozef
- muz, otec, svatec)
9:10  Gruzinsko - KIu¢ ku Stastiu
9:40  MGj nazor (host: Martin
Kramara, téma: Plendrne
zasadanie KBS)
10:00  Spravodajsky suhrn
10:25 % Z pramena
10:40  LUXaren
11:05 Slovo Bozie podla Jana (2)
11:35  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Doma je doma (Inkunabuly
- umenie eurépskych
kniznych tvorcov 15.
storocia)
14:00 Hudobné pédium
14:40 Zpramena
15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 % RuZenec z Lurd
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16:00 # Univerzita tretieho veku
16:45 % Spravy zo Svatej zeme

17:05

17:30 % Doma je doma (Preco by
sme mali pomahat
utecencom?)

18:30 # Rozpravocka

Gréckokatolicky magazin

18:40 % Vatikansky magazin

19:10 RuZenec z Lurd
19:40 Zpramena

20:00 & Kratke spravy
20:15 % Pozvanka

20:30 & V Samarii pri studni

(Utrpenie vo filme)
22:00
23:00

PreZili sme Gulag
Fundamenty (Sviatost
pokania - odpustenie a
zmierenie)

7 - pre nepocujucich




Utorok 24. 03. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10

2:30

2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00 &

Kratke spravy

Z pramena

Krizové vypravy - Kriziacke
panstva (2/4)

Doma je doma (Nazrime
hlbsie!)

Katechéza (téma: Sv.
Terézia z Lisieux: Temnota
viery a nadeje; autor:
Veronika Baratova)

M&j nazor (host: Martin
Kramara, téma: Plenarne
zasadanie KBS)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Ruzenec

Kratke spravy

Biblia (33
Biblia (34
Biblia (35
Biblia (36

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

)
)
)
)

* - Premiéra

7:35 % RuZenec

8:10  PreZilisme Gulag
9:10  Irak - zem svatych a
mucenikov
9:35  Peter medzi nami

10:00  Kratke spravy

10:15 # Z pramena

10:40  Fundamenty (Sviatost’
pokania - odpustenie a
zmierenie)

11:40 Katechéza (téma: Sv.
Terézia z Lisieux: Temnota
viery a nadeje; autor:
Veronika Baratova)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Svaty Jozef
- muz, otec, svatec)

14:00  Vatikdnsky magazin

14:40  Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00  Medzi nebom a zemou
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16:40  MOdj nazor (host: Martin

Kramara, téma: Plenarne

zasadanie KBS)

17:00 % Doma je doma (Krizové
utorky: Kriziaci a kriziaci)

18:00 % Svata oms3a z Katedraly sv.
Martina v Bratislave

19:00 % Rozpravocka
19:10 % KriZové vypravy -

Krestanstvo odpoveda
(374)

19:40 Zpramena
20:00 & Kratke spravy

20:20 & Saleziansky magazin

20:40  Gruzinsko - Kluc¢ ku Stastiu

21:10  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)

21:30  Spojeni oceanom (Michal
Zihal)

22:00 Doma je doma (Preco by
sme mali pomahat
ute¢encom?)

23:00  Spravy zo Svatej zeme

23:20  LUXaren
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Streda 25. 03. 2015

0:10  Kratke spravy

0:20 Zpramena

0:40  Irak - zem svatych a
mucenikov

1:10 Doma je doma (Krizové
utorky: Kriz = matematika
+ umenie)

2:10  Vatikansky magazin

2:45  Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Hudobné pddium

4:10  RuZenec

4:45  Kratke spravy

5:00 Biblia (37)

5:30 Biblia (38)

6:00 Biblia (39)

6:30  Biblia (40)

7:00 % Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 % RuZenec
8:10 Doma je doma (Preco by
sme mali pomahat
ute¢encom?)
9:10  Krizové vypravy -
Krestanstvo odpoveda
(3/4)
9:35 % Z pramena
10:00 # Generalna audiencia
11:15  Kratke spravy
11:25  Salezidnsky magazin
11:40  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Prezili sme Gulag
14:00 Katechéza (téma: Sv.
Terézia z Lisieux: Temnota
viery a nadeje; autor:
Veronika Baratova)
14:20  Spravy zo Svatej zeme
14:40 Zpramena
15:00 Hodina milosrdenstva
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15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00  V Samarii pri studni
(Utrpenie vo filme)

17:30 % Doma je doma (Pastoracia
slobodnych katolikov)

18:30 % Rozpravocka
18:45 # SviecCkova manifestacia

19:10
19:40
20:00 # Kratke spravy

Ruzenec z Lurd

Z pramena

20:10 % Prehlad katolickych
periodik

Kultdra Zivota a
pseudokultdra smrti (3)

20:20 *

21:20  Vatikdnsky magazin

22:00 Doma je doma (Krizové
utorky: Kriziaci a kriziaci)

23:00  Mj nazor (host: Martin
Kramara, téma: Plenarne
zasadanie KBS)

23:15 Chvaly (F6)

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 26. 03. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00 %

7:35 %
8:10

Kratke spravy

Z pramena

Gruzinsko - Kluc¢ ku Stastiu
Doma je doma (Inkunabuly
- umenie europskych

kniznych tvorcov 15.
storocia)

Peter medzi nami
Saleziansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia: Zivot JeZi%a (1)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Krizové
utorky: Kriziaci a kriziaci)

* - Premiéra

9:10  Univerzita tretieho veku

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:35  Spojeni oceanom (Michal
Zihal)

11:10  Medzi nebom a zemou

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55  Doma je doma (Preco by
sme mali pomahat’
utecencom?)

14:00 % Peter medzi nami

14:15  Prehlad katolickych
periodik

14:25  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)

14:40 Z pramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 # RuZenec z Lurd

16:00  Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti (3)
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16:55

Animované biblické
pribehy (JeziSove
podobenstva)

17:30 % Doma je doma

18:30 % Rozpravocka

18:45 % Arménsko - Nebesky kutik

19:10
19:40

Ruzenec z Lurd

Z pramena

20:00 # Kratke spravy

20:20 % Adoracia

21:05

21:30

22:00

23:05

23:30

Svieckova manifestacia
Krizové vypravy -
Krestanstvo odpoveda
(374)

Doma je doma (Pastoracia
slobodnych katolikov)

Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)

Slovo Bozie podla Jana (2)
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Piatok 27. 03. 2015

0:10  Kratke spravy

0:20 Zpramena

0:40  Spojeni oceanom (Michal
Zihal)

1:10  Doma je doma (Svaty Jozef
- muZ, otec, svatec)

2:10  Sprdvy zo Svatej zeme

2:45  Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Univerzita tretieho veku

4:10  RuZenec

4:45  Kratke spravy

5:00 Biblia: Zivot JeZi$a (2)

7:00 % Svata omS3a

Priamy prenos svatej omse z
kaplnky TV LUX.

7:35 % RuZenec

* - Premiéra

8:10 Doma je doma (Pastoracia
slobodnych katolikov)
9:10  Hudobné pédium

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:35  V Samarii pri studni
(Utrpenie vo filme)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55  Doma je doma (Krizové
utorky: Kriziaci a kriziaci)

14:00  Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

14:40  Z pramena

15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenec z Lurd

16:00  Krizové vypravy -
Krestanstvo odpoveda
(374)
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16:30  Saleziansky magazin
16:45 % KriZova cesta

17:30 # Sedem dni na hore Tabor
18:30 % Rozpravocka
18:45 # Vazby (3/10) Polievka a

poriadok
19:00  Prehlad katolickych
periodik
19:10  RuZenec z Lurd
19:40 Zpramena

20:00 # Spravodajsky suhrn
20:25 % Effeta (Mk 14, 1 -15, 47)

20:55 Doma je doma (Kusok
nasej planéty)

21:55 # Judas

7 - pre nepocujucich




Sobota 28. 03. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00 #
7:35
8:00

8:30

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mk 14, 1 - 15, 47)

Kultlra Zivota a
pseudokultdra smrti (3)

Slovo BoZzie podla Jana (2)
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami

Biblia: Zivot JeZi$a (3)

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (JeziSove
podobenstva)
Klbko

* - Premiéra

9:05
9:30
10:00
10:25
11:35

11:40
12:00
12:20
12:55
14:10
15:00
15:30
16:00

Effeta (Mk 14, 1 - 15, 47)
Vatikansky magazin
Spravodajsky suhrn
Sedem dni na hore Tabor
Prehlad katolickych
periodik

Saleziansky magazin
Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Univerzita tretieho veku

16:40 % Hudobné p6dium
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17:30 &
18:00

18:30 #

18:45
19:10
19:40

20:00
20:25
22:20

22:50

23:05
23:20

LUXaren
Animované biblické
pribehy (JeziSove
podobenstva)

Rozpravocka

Effeta (Mk 14, 1 - 15, 47)
RuZenec z Lurd

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Judas

Spojeni oceanom (Michal
Zihal)

Vazby (3/10) Polievka a
poriadok

Peter medzi nami

Adoracia

Verzia: 2015 13 -27.04.2024 10:06:35
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